АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2023 № 16

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Люблино от 03.08.2022 № 12

В связи с вступлением в силу распоряжения аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 15.05.2023 № 15 «Об утверждении

Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино»:

1.  Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино от 03.08.2022 № 12 «О внесении изменений в

распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино от

01.02.2022 № 2 «Об утверждении Положения о комиссии по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) аппарата Совета депутатов

муниципального округа Люблино».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Люблино www.lublino-mos.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

начальника организационно правового отдела Самарину О.В.

Глава муниципального округа

Люблино                                                                   Р.Х. Багаутдинов

http://www.lublino-mos.ru/